
Med andra ord™ är ett av Sveriges absolut populäraste spel under de senaste tjugo åren.
I juniorversionen når skratten ännu lägre ner i åldrarna!
”Äntligen!”, ”Vad roligt!”, ”Detta har vi längtat efter!”. Detta var bara några av kommen-
tarerna vi fick höra av våra kunder när vi berättade att vi skulle lansera en JUNIOR-
VERSION av Med andra ord. Hoppas att ni också kommer att gilla spelet!

DELAR I SPELET

2 spelbrickor, (en gul och en röd), 360 polletter med bilder på, 1 tygpåse att lägga polletterna i,
1 plastpåse att lägga använda polletter i, 8 tutor, 1 timglas

ANTAL SPELARE

4 – 8 spelare indelade i 2 lag.

SPELET I KORTHET

Dela in i 2 lag med minst två deltagare i varje lag. Det gäller för en lagmedlem att ta en pollett ur påsen
och beskriva för resten av sitt lag vad som �nns på polletten, fast med andra ord!
Ibland tutar motståndarna i sina tutor för att stressa. Då och då dyker det upp tjuvar som stjäl era
polletter mitt framför ögon på er. Vinner gör det lag som först fyllt sin spelbricka med polletter.

INNAN SPELET BÖRJAR

Tryck ut polletterna från arken och lägg dem i tygpåsen (första gången ni spelar).
Placera timglaset och påsen med polletterna på bordet.
Dela upp er i lag med minst 2 spelare i varje lag.
Välj en spelbricka per lag (gul och röd). Lägg spelbrickorna på bordet.
Dela ut tutorna så att alla spelare har varsin.
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SÅ HÄR SPELAR NI

1. Bestäm vilket lag som ska börja.

2. Vänd timglaset. Laget har nu 45 sekunder på sig att få ihop så många polletter som möjligt.

3. En i laget tar tygpåsen med polletterna och tar upp en pollett. Spelaren ska nu beskriva bilden som �nns
på polletten, fast med andra ord. Exempel: Sol – ledtrådar kan vara: stor, gul, rund och lyser på himlen.
Övriga spelare får inte titta på polletten. Så fort lagmedlemmarna gissat rätt läggs polletten på lagets
spelbricka, så att alla kan se. Inom tidsbegränsningen får ni gissa och ge ledtrådar tills ni klarar uppgiften.

4. Ni måste gissa rätt och lägga polletten på er spelbricka, innan en ny pollett får tas från tygpåsen.

5. Om ni inte känner till bilden på polletten, kan ni säga pass och lägga tillbaka polletten i tygpåsen och ta
en ny pollett. Fortsätt att ta upp polletter och gissa tills tiden går ut.

6. Om tiden går ut, utan att ni lyckats få fram rätt svar, läggs polletten tillbaka i tygpåsen. (Se även under
Stressa med tutorna.)

7. Därefter går turen vidare till nästa lag.

8. Lagmedlemmarna turas om att ta polletter och förklara bilderna som �nns på polletterna för varandra.

TJUVAR STJÄL POLLETTER ÅT ER

Om ni får upp en tjuvpollett ur tygpåsen, betyder det att ni kan stjäla en pollett
från motståndarlaget. Ni tar en pollett från motståndarnas spelbricka, lägger
istället dit tjuven, samt lägger polletten på er egen spelbricka. Fortsätt sedan
som vanligt tills era 45 sekunder gått ut. Laget som fått tjuvpolletten på sin
spelbricka måste sedan byta ut tjuvpolletten mot en nyvunnen pollett.
Därefter tas tjuven ur spel och läggs vid sidan av spelbrickorna (i plastpåsen).
Om motståndarlaget inte har några brickor på sin spelbricka kan ni inte stjäla någon pollett.

STRESSA MED TUTORNA

Om laget inte förstår ledtrådarna som ges utan tvekar med svaret, får motståndarlaget om de kan svaret,
tuta med sina tutor för att stressa. Om tiden hinner gå ut innan laget i tur gissat rätt, får motståndarlaget
svara. Svarar de rätt, vinner de över polletten till sin spelbricka. Svarar de fel, får de böta genom att ge en
av sina polletter till laget som inte kunde svara.

FÖRBJUDET ATT SÄGA NÅGOT AV ORDEN ELLER DEL AV ORDEN SOM LEDTRÅD

Om laget i tur har lagt en pollett på sin spelbricka och motståndarna då ser att de använt någon del av
ordet på polletten som ledtråd, kan de protestera. Det gör de genom att tuta. Laget som protesterar
vinner därigenom över polletten till sin spelbricka. Exempel: Om bilden föreställer en julgran får spelaren
inte säga orden ”jul” eller ”gran”.

VEM VINNER?     NÄR SPELOMGÅNGEN ÄR SLUT

Det lag som först har fyllt sin spelbricka  Lägg använda polletter i bifogad plastpåse.
med polletter vinner.    På så sätt dröjer det längre innan samma pollett
      dyker upp igen.


